
POJISTNÁ SMLOUVA Č: 4047334
PŘEDPIS POJISTNÉHO K 14.10.2022

pojistitel

Společnost
Základni škola Brno, Vejrostova 1, příspěvková
organizace
Vejrostova 1066/1
635 00 Brno

DtA.S. Rechtsschutz AG

se šidlem ve Vídni, obchodní adresa
Herndser Gůrtel 17, A 1170 Vídeň, Rakousko
číslo zápisu v obchodním rejstříku
u Obchodního soudu ve Vídni: F53574 k,
provozujlcl pQjišťov(jci činnost v České republice
prostřednictvim pobočky (organizační složka)

Dla.š. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR

se sídlem
Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4,
IČO: 03450872
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze pod. sp. zn. A 76832

vážený kliente,
žádáme Vás o úhradu pojistného k pojistné smlouvě:

pojistník:
Základní škola Brno, Vejrostova 1, příspěvková organizace
vejrostova 1066/1
635 00 Brno

IČO:48513091

/2
35

 3
68

0 
72

35

Sjednané pojištěni:
pojištěni právni ochrany - viz příloha

pojistné: 48 025,00 KČ ročně
Za období: 06.11.2022 až 06.11.2023
Nedoplatek/přeplatek z minulého období: 0,00 Kč
pojistné k úhradě: 48 025,00 Kč - viz příloha

Správce smlouvy Tel.:

Informace k platbě:

Úhradu prosím proved'te nejpozději do 06.11.2022 dle následujÍcÍch dispozic:
Bankovní účet: 38 Variabilní symbol: 4047334 Částka: 48 025,00 KČ

V případě jakýchkoliv kontaktujte správce smlouvy nebo se na nás obraťte prostřednictvím
www.das.cz l info@das.cz

V případě potřeby právní pomoci volejte nonstop

Amz ý'ä ĺs'&'",)
-ZS, Brno Vejrostova 1

ÁU3 A'. C^sprátelským pozdravem
Kontrola

/3ai_ úg D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pm §Ríkazce: DNE n /d. u-
Oddělení Správy pojistných smluv

Kontrola správc
rozpočtu a H ': DNE /Ž/ML

l _ béZ/"závad

QR platba



PřeÉtied rizik pro pojistnou smlouvu č. 4047334

Číslo Specifikace produktu SPZ Tarif za rok Období od K úhradě (+)
rizika Předmět pojištěni Změna/ukončení Běžné pojistné Období do Přeplatek (-) Kč

Právní ochrana školy/školského zařIzenI:

1 Sporná částka pro poj. spory 1 mil. Kč 51 500,00

43 775,00 06.11.2023 43 775,00
sleva 15,0%

Právní ochrana školy/školského zař. - připojištěni:

2 Spory ze smluv; sporná č. do 100tis. KČ 5 000,00

4 250,00 06.11.2023 4 250,00
sleva 15,0%

Rekapitulace běžného pojistného (kč)
Celkem 48 025,00 Kč

Nedoplatek (") l přeplatek (-) z předchozího vyúčtování 0,00 Kč

Celkem k úhradě (") l přeplatek (-) 48 025,00 KČ

Legenda
Tarif za rok
3ěžné pojistné
Období od/do
K úhradě/přeplatek
POS
Spec. rozsah

Základni roční hodnota pojistného bez pňróžek nebo slev
Roční pojistné včetně případných přirážek a slev
Období, za které je částka běžného pojistného vyúčtována
Hodnota běžného pojistného za uvedené období pro jednotlivá rizika
pojištěná osoba, liší-li se od pojistníka
pojištěni se speciálním rozsahem, který je uveden v pojistné smlouvě

§

rm

K


